
 

 
 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวดัหนองบัวล าภู  จ ากดั 
ฉบับที ่  12  / 2559 

เร่ือง  ประกาศหมายเลขคูปองลุ้นรางวลั  ตามโครงการออมทรัพย์  ออมหุ้น – ออมเงนิฝาก ลุ้นรับทองค า   ประจ าปี 2559 
คร้ังที่ 1 ระหว่างวนัที่ 1 กมุภาพนัธ์ – 31 มนีาคม 2559 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
ดว้ย  มติท่ีประชุมคณะกรรมการ สหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสุขจงัหวดัหนองบวัล าภู จ  ากดั ชุดท่ี 22       

คร้ังท่ี 4/2559 เม่ือวนั จนัทร์ ท่ี 25 มกราคม 2559  มีมติใหจ้ดัท า  “โครงการออมทรัพย ์ออมหุน้ – ออมเงินฝาก      
ลุน้รับทองค า ” ข้ึนเพื่อเป็นการระดมทุนจากสมาชิกสหกรณ์ฯในการสร้างความมัน่คงดา้นเศรษฐกิจ สังคม        
และวฒันธรรมท่ีดีข้ึนต่อมวลสมาชิกเป็นการสร้างแรงจูงใจและชกัชวนใหส้มาชิกสหกรณ์ ฯไดม้าออมเงินมากข้ึน
ตามหลกัปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ทั้งน้ียงัเป็นประโยชน์เกิดภูมิคุม้กนัในสถาบนัครอบครัวของสมาชิกสหกรณ์ 
จากการออมเงินมีผลใหส้ถาบนัครอบครัวและชุมชนเกิดความมัน่คงและย ัง่ยนื นั้น  บดัน้ีสหกรณ์ ฯ จึงขอประกาศ
หมายเลขคูปองลุน้รางวลั  คร้ัง ท่ี 1 ระหวา่งวนัท่ี  1 กุมภาพนัธ์ – 31 มีนาคม 2559 จ านวน 14,749 คูปอง             
ตามรายช่ือแนบ  เพื่อใหส้มาชิกผูเ้ขา้ร่วมโครงการฯ ไดรั้บทราบ  ซ่ึงสหกรณ์ฯจะด าเนินการจบัรางวลั                    
ในวนัที ่25 เมษายน 2559 ลุน้รับทองค าหนกั 1 สลึง จ  านวน  2 รางวลั 

 
จึงประกาศใหส้มาชิกรับทราบโดยทัว่กนั 

 
ประกาศ  ณ  วนัที ่ 12  เดือน   เมษายน   พ.ศ.  2559 

 

       
(นายรติ    บุญมาก) 

ประธานกรรมการด าเนินการ 
                                        สหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสุขจงัหวดัหนองบวัล าภู จ  ากดั 
 
 
 
 
 
 



สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวดัหนองบัวล าภู  จ ากดั 
ทะเบียน - เงินฝากออมทรัพย์ลุ้นรับทองค า ประจ าปี 2559 

ระหว่างวนัที ่ 1 ก.พ. - 31 ม.ีค. 2559 

ล าดับ วนัทีฝ่าก เลขทีบ่ัญชี ช่ือ-สกุล รายการ เงินฝาก 
จ านวน
คูปอง หมายเลขคูปอง 

1 02/02/2559 11-03236-4 น.ส.จีระภา  บุตรดา DCA (21) 5,000.00 50 1 - 50 

2 02/02/2559 11-03237-5 นางหนูไกร  สุริยขนัธ์ OCA (11) 4,000.00 40 51 - 90 

3 02/02/2559 11-03238-6 นายบุญลน้  สุริยขนัธ์ OCA (11) 4,500.00 45 91 - 135 

4 02/02/2559 11-03239-7 นางประดบั  คชรักษ ์ OCA (11) 500.00 5 136 - 140 

5 02/02/2559 11-03240-9 นางจนัทนา  หว้ยจนัทร์ OCA (11) 1,000.00 10 141 - 150 

6 02/02/2559 11-03241-0 นายอศัวนิ  ทศคุย OCA (11) 1,000.00 10 151 - 160 

7 02/02/2559 11-03242-1     น.ส.สิริกาญจน์  จนัทร์ไทยธชา OCA (11) 5,000.00 50 161 - 210 

8 03/02/2559 11-03241-0 นายอศัวนิ  ทศคุย DCA (21) 10,000.00 100 211 - 310 

9 03/02/2559 11-03244-3 น.ส.นจัวพรรณ์  ถนอมสตัย ์ OCA (11) 10,000.00 100 311 - 410 

10 03/02/2559 11-03245-4 นางสุพรรณษา  สุริยศ OCA (11) 2,000.00 20 411 - 430 

11 03/02/2559 11-03246-5 นางทิวาพร  ชุ่มนาเสียว OCA (11) 20,000.00 200 431 - 630 

12 03/02/2559 11-03247-6 นางสุกญัญา  วงษแ์วงนอ้ย OCA (11) 200.00 2 631 - 632 

13 03/02/2559 11-03248-7 นางพชัรินทร์  แพงไข่ OCA (11) 300.00 3 633 - 635 

14 04/02/2559 11-03249-8 น.ส.กฤษณา  พรมกุรัง OCA (11) 2,000.00 20 636 - 655 

15 04/02/2559 11-03250-0 นางรุ่งทิพย ์ รงคท์อง OCA (11) 2,000.00 20 656 - 675 

16 05/02/2559 11-03251-1 น.ส.กาญจนา  ท าผง OCA (11) 1,000.00 10 676 - 685 

17 05/02/2559 11-03252-2 น.ส.อภิญญา  จ่ากุญชร OCA (11) 3,000.00 30 686 - 715 

18 08/02/2559 11-03253-3 น.ส.ก่ิงเพชร  ชินศิรประภา OCA (11) 10,000.00 100 716 - 815 

19 09/02/2559 11-03254-4 น.ส.ชชัชญา  อาจศตัรู OCA (11) 2,000.00 20 816 - 835 

20 10/02/2559 11-03255-5 นายณฐัวฒิุ  ทิพยป์ระสงค ์ OCA (11) 2,000.00 20 836 - 855 

21 10/02/2559 11-03256-6 นางเน่ียม  ทิพยป์ระสงค ์ OCA (11) 10,000.00 100 856 - 955 

22 11/02/2559 11-03257-7 นายวรวทิย ์ ทวทิยานนท ์ OCA (11) 50,000.00 500 956 - 1,455 

23 12/02/2559 11-03258-8 น.ส.รจนา  หมัน่วชิา OCA (11) 1,000.00 10 1,456 - 1,465 

24 15/02/2559 11-03251-1 น.ส.กาญจนา  ท าผง DCA (21) 32,000.00 320 1,466 - 1,785 



สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวดัหนองบัวล าภู  จ ากดั 
ทะเบียน - เงินฝากออมทรัพย์ลุ้นรับทองค า ประจ าปี 2559 

ระหว่างวนัที ่ 1 ก.พ. - 31 ม.ีค. 2559 

ล าดับ วนัทีฝ่าก เลขทีบ่ัญชี ช่ือ-สกุล รายการ เงินฝาก 
จ านวน
คูปอง 

หมายเลขคูปอง 
 

25 15/02/2559 11-03259-9 น.ส.วชัริน  เทพาลุน OCA (11) 100,000.00 1,000 1,786 - 2,785 

26 15/02/2559 11-03260-1 น.ส.กตัติกา  เก่งกวา่สิงห์ OCA (11) 10,000.00 100 2,786 - 2,885 

27 15/02/2559 11-03261-2 นางวจิิตรา  โพนสงคราม OCA (11) 15,000.00 150 2,886 - 3,035 

28 16/02/2559 11-03262-3 น.ส.สงกรานต ์ กิจเชาว ์ OCA (11) 10,000.00 100 3,036 - 3,135 

29 17/02/2559 11-03261-2 นางวจิิตรา  โพนสงคราม DCA (21) 5,000.00 50 3,136 - 3,185 

30 17/02/2559 11-03263-4 นางพาดี  สวนโพธ์ิ OCA (11) 2,000.00 20 3,186 - 3,205 

31 18/02/2559 11-03238-6 นายบุญลน้  สุริยขนัธ์ DCA (21) 5,500.00 55 3,206 - 3,260 

32 18/02/2559 11-03264-5 นางจนัทร์จิรา  สมสาร OCA (11) 200.00 2 3,261 - 3,262 

33 18/02/2559 11-03265-6 น.ส.คมคาย  พระเอก OCA (11) 1,000.00 10 3,263 - 3,272 

34 18/02/2559 11-03266-7 น.ส.นรินทร์  คอ้ชากุล OCA (11) 500.00 5 3,273 - 3,277 

35 18/02/2559 11-03267-8 น.ส.ปนดัดา  คุยเพียภูมิ OCA (11) 500.00 5 3,278 - 3,282 

36 18/02/2559 11-03268-9 น.ส.สุมิตรา  ค  าดี OCA (11) 500.00 5 3,283 - 3,287 

37 18/02/2559 11-03269-0 นายทองสุข  บุญมาก OCA (11) 10,000.00 100 3,288 - 3,387 

38 18/02/2559 11-03270-2 นางบุญลว้น  บุญมาก OCA (11) 10,000.00 100 3,388 - 3,487 

39 19/02/2559 11-03271-3 นางสมสมยั  สวสัด์ิประภา OCA (11) 200.00 2 3,488 - 3,489 

40 24/02/2559 11-03273-5   นายณรงคฤ์ทธ์ิ  จนัทร์นาหวา่ OCA (11) 2,000.00 20 3,490 - 3,509 

41 24/02/2559 11-03274-6 น.ส.อมรรัตน์  ประโยตงั OCA (11) 200.00 2 3,510 - 3,511 

42 24/02/2559 11-03275-7 นางธญัสิริ  หมัน่ดี OCA (11) 200.00 2 3,512 - 3,513 

43 25/02/2559 11-03252-2 น.ส.อภิญญา  จ่ากุญชร DCA (21) 3,000.00 30 3,514 - 3,543 

44 25/02/2559 11-03276-8 นายชาตรี  โพธิสาราช OCA (11) 20,000.00 200 3,544 - 3,743 

45 25/02/2559 11-03277-9 นางสมจิต  พลบูรณ์ OCA (11) 10,000.00 100 3,744 - 3,843 

46 25/02/2559 11-03278-0 นายทวศีกัด์ิ  ทาวงษ ์ OCA (11) 100,000.00 1,000 3,844 - 4,843 

47 26/02/2559 11-03279-1 น.ส.นฤมล  โคตะมี OCA (11) 500.00 5 4,844 - 4,848 

48 26/02/2559 11-03280-3 นางดารุณี  ชยัเมือง OCA (11) 5,000.00 50 4,849 - 4,898 



สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวดัหนองบัวล าภู  จ ากดั 
ทะเบียน - เงินฝากออมทรัพย์ลุ้นรับทองค า ประจ าปี 2559 

ระหว่างวนัที ่ 1 ก.พ. - 31 ม.ีค. 2559 

ล าดับ วนัทีฝ่าก เลขทีบ่ัญชี ช่ือ-สกุล รายการ เงินฝาก 
จ านวน
คูปอง หมายเลขคูปอง 

49 26/02/2559 11-03281-4 นางประมวล  ค ารัตน์ OCA (11) 200.00 2 4,899 - 4,900 

50 26/02/2559 11-03282-5 นายสงัวาลย ์ หมอกโคกสูง OCA (11) 10,000.00 100 4,901 - 5,000 

51 26/02/2559 11-03283-6 นางประภสัสร  หมอกโคกสูง OCA (11) 5,000.00 50 5,001 - 5,050 

52 29/02/2559 11-03284-7 นางอินถวา  ศีลาเจริญ OCA (11) 500.00 5 5,051 - 5,055 

53 01/03/2559 11-03254-4 น.ส.ชชัชญา  อาจศตัรู DCA (21) 2,000.00 20 5,056 - 5,075 

54 01/03/2559 11-03285-8 น.ส.พีรดา  พรมดี OCA (11) 5,000.00 50 5,076 - 5,125 

55 01/03/2559 11-03286-9 นางมยรีุ  ชยัเมือง OCA (11) 2,000.00 20 5,126 - 5,145 

56 01/03/2559 11-03287-0 นางปณิดา  วงศก์าฬสินธ์ุ OCA (11) 1,000.00 10 5,146 - 5,155 

57 01/03/2559 11-03288-1 น.ส.อรษา  พนัล า OCA (11) 1,000.00 10 5,156 - 5,165 

58 01/03/2559 11-03289-2 นายยศวริศ  สุขษาเกษ OCA (11) 1,000.00 10 5,166 - 5,175 

59 01/03/2559 11-03290-4 นางกลัยา  โสโท OCA (11) 1,000.00 10 5,176 - 5,185 

60 02/03/2559 11-03252-2 น.ส.อภิญญา  จ่ากุญชร DCA (21) 5,000.00 50 5,186 - 5,235 

61 02/03/2559 11-03291-5 นางอภิญญา  กนัยาแสงศรี OCA (11) 60,000.00 600 5,236 - 5,835 

62 03/03/2559 11-03258-8 น.ส.รจนา  หมัน่วชิา DCA (21) 2,000.00 20 5,836 - 5,855 

63 03/03/2559 11-03300-6 นางสุกญัญา  สีหามาตย ์ OCA (11) 300,000.00 3,000 5,856 - 8,855 

64 04/03/2559 11-03245-4 นางสุพรรณษา  สุริยศ DCA (21) 2,000.00 20 8,856 - 8,875 

65 04/03/2559 11-03276-8 นายชาตรี  โพธิสาราช DCA (21) 10,000.00 100 8,876 - 8,975 

66 04/03/2559 11-03301-7 นางฎายณิ  เถ่ือนมูลแสน OCA (11) 500.00 5 8,976 - 8,980 

67 04/03/2559 11-03302-8 น.ส.เจนวทิย ์ โคตรท่าแก OCA (11) 300.00 3 8,981 - 8,983 

68 04/03/2559 11-03303-9 น.ส.เมทินี  โพธ์ิศรีรัตน์ OCA (11) 300.00 3 8,984 - 8,986 

69 04/03/2559 11-03304-0 นางส าอางค ์ ทาดี OCA (11) 300.00 3 8,987 - 8,989 

70 04/03/2559 11-03305-1 นางนงลกัษณ์  สสัสะวริะ OCA (11) 300.00 3 8,990 - 8,992 

71 07/03/2559 11-03306-2 นางสุภาภรณ์  สมศรี OCA (11) 1,000.00 10 8,993 - 9,002 

73 08/03/2559 11-03270-2 นางบุญลว้น  บุญมาก DCA (21) 12,000.00 120 9,003 - 9,122 



สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวดัหนองบัวล าภู  จ ากดั 
ทะเบียน - เงินฝากออมทรัพย์ลุ้นรับทองค า ประจ าปี 2559 

ระหว่างวนัที ่ 1 ก.พ. - 31 ม.ีค. 2559 

ล าดับ วนัทีฝ่าก เลขทีบ่ัญชี ช่ือ-สกุล รายการ เงินฝาก 
จ านวน
คูปอง หมายเลขคูปอง 

74 08/03/2559 11-03274-6 น.ส.อมรรัตน์  ประโยตงั DCA (21) 200.00 2 9,123 - 9,124 

75 08/03/2559 11-03275-7 นางธญัสิริ  หมัน่ดี DCA (51) 200.00 2 9,125 - 9,126 

77 09/03/2559 11-03248-7 นางพชัรินทร์  แพงไข่ DOR (54) 500.00 5 9,127 - 9,131 

78 11/03/2559 11-03252-2 น.ส.อภิญญา  จ่ากุญชร DTR (23) 10,000.00 100 9,132 - 9,231 

79 11/03/2559 11-03253-3 น.ส.ก่ิงเพชร  ชินศิรประภา DCA (21) 10,000.00 100 9,232 - 9,331 

80 11/03/2559 11-03307-3 น.ส.กุสุมา   สุริยา OCA (11) 3,000.00 30 9,332 - 9,361 

81 14/03/2559 11-03276-8 นายชาตรี  โพธิสาราช DCA (21) 30,000.00 300 9,362 - 9,661 

82 15/03/2559 11-03308-4 นางฉววีรรณ  อุดร OTR (13) 36,000.00 360 9,662 - 10,021 

83 16/03/2559 11-03252-2 น.ส.อภิญญา  จ่ากุญชร DCA (21) 5,000.00 50 10,022 - 10,071 

84 16/03/2559 11-03282-5 นายสงัวาลย ์ หมอกโคกสูง DCA (21) 10,000.00 100 10,072 - 10,171 

85 16/03/2559 11-03283-6 นางประภสัสร  หมอกโคกสูง DCA (21) 5,000.00 50 10,172 - 10,221 

86 23/03/2559 11-03241-0 นายอศัวนิ  ทศคุย DCA (51) 1,000.00 10 10,222 - 10,231 

87 23/03/2559 11-03285-8 น.ส.พีรดา  พรมดี DTR (53) 10,000.00 100 10,232 - 10,331 

90 23/03/2559 11-03306-2 นางสุภาภรณ์  สมศรี DCA (51) 10,000.00 100 10,332 - 10,431 

91 23/03/2559 11-03306-2 นางสุภาภรณ์  สมศรี DCA (51) 4,000.00 40 10,432 - 10,471 

92 23/03/2559 11-03309-5 นางนิตยา  พนัธ์งาม OCA (11) 5,000.00 50 10,472 - 10,521 

93 24/03/2559 11-03246-5 นางทิวาพร  ชุ่มนาเสียว DCA (51) 20,000.00 200 10,522 - 10,721 

94 24/03/2559 11-03261-2 นางวจิิตรา  โพนสงคราม DCA (51) 1,000.00 10 10,722 - 10,731 

95 28/03/2559 11-03242-1   น.ส.สิริกาญจน์  จนัทร์ไทยธชา DCA (21) 1,000.00 10 10,732 - 10,741 

96 28/03/2559 11-03310-7 น.ส.ปิยชาติ  ชุ่มมาตร OCA (11) 1,200.00 12 10,742 - 10,753 

97 28/03/2559 11-03311-8 นางศุทธิพร  พนัธ์ุนอ้ย OCA (11) 900.00 9 10,754 - 10,762 

98 29/03/2559 11-03281-4 นางประมวล  ค ารัตน์ DCA (21) 200.00 2 10,763 - 10,764 

99 29/03/2559 11-03287-0 นางปณิดา  วงศก์าฬสินธ์ุ DCA (21) 40,000.00 400 10,765 - 11,164 

100 29/03/2559 11-03287-0 นางปณิดา  วงศก์าฬสินธ์ุ DTR (23) 60,000.00 600 11,165 - 11,764 



สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวดัหนองบัวล าภู  จ ากดั 
ทะเบียน - เงินฝากออมทรัพย์ลุ้นรับทองค า ประจ าปี 2559 

ระหว่างวนัที ่ 1 ก.พ. - 31 ม.ีค. 2559 

ล าดับ วนัทีฝ่าก เลขทีบ่ัญชี ช่ือ-สกุล รายการ เงินฝาก 
จ านวน
คูปอง หมายเลขคูปอง 

101 29/03/2559 11-03312-9 นายกานตนิ์ธิ  สดช่ืน OCA (11) 5,000.00 50 11,765 - 11,814 

102 29/03/2559 11-03313-0 นายศิริเกียรติ   สายธนู OCA (11) 2,000.00 20 11,815 - 11,834 

103 29/03/2559 11-03313-0 นายศิริเกียรติ   สายธนู DCA (21) 3,600.00 36 11,835 - 11,870 

106 30/03/2559 11-03279-1 น.ส.นฤมล  โคตะมี DCA (21) 500.00 5 11,871 - 11,875 

107 30/03/2559 11-03284-7 นางอินถวา  ศีลาเจริญ DCA (21) 500.00 5 11,876 - 11,880 

110 30/03/2559 11-03291-5 นางอภิญญา  กนัยาแสงศรี DCA (21) 20,000.00 200 11,881 - 12,080 

111 30/03/2559 11-03306-2 นางสุภาภรณ์  สมศรี DTR (53) 43,500.00 435 12,081 - 12,515 

112 30/03/2559 11-03314-1 นายวรีะยทุธ  น่าบณัฑิต DCA (21) 1,000.00 10 12,516 - 12,525 

113 30/03/2559 11-03315-2 น.ส.กุหลาบ  ศรีแพง OCA (11) 1,000.00 10 12,526 - 12,535 

114 31/03/2559 11-03239-7 นางประดบั  คชรักษ ์ DTR (53) 500.00 5 12,536 - 12,540 

115 31/03/2559 11-03243-2 น.ส.สุนนัทา  ทองถาวร DTR (53) 2,000.00 20 12,541 - 12,560 

116 31/03/2559 11-03245-4 นางสุพรรณษา  สุริยศ DCA (21) 2,000.00 20 12,561 - 12,580 

117 31/03/2559 11-03247-6 นางสุกญัญา  วงษแ์วงนอ้ย DTR (53) 500.00 5 12,581 - 12,585 

118 31/03/2559 11-03249-8 น.ส.กฤษณา  พรมกุรัง DTR (53) 2,000.00 20 12,586 - 12,605 

119 31/03/2559 11-03250-0 นางรุ่งทิพย ์ รงคท์อง DTR (53) 2,000.00 20 12,606 - 12,625 

120 31/03/2559 11-03261-2 นางวจิิตรา  โพนสงคราม DTR (53) 500.00 5 12,626 - 12,630 

121 31/03/2559 11-03264-5 นางจนัทร์จิรา  สมสาร DTR (53) 500.00 5 12,631 - 12,635 

122 31/03/2559 11-03271-3 นางสมสมยั  สวสัด์ิประภา DTR (53) 5,000.00 50 12,636 - 12,685 

123 31/03/2559 11-03273-5 นายณรงคฤ์ทธ์ิ  จนัทร์นาหวา่ DTR (53) 1,000.00 10 12,686 - 12,695 

124 31/03/2559 11-03277-9 นางสมจิต  พลบูรณ์ DCA (21) 10,000.00 100 12,696 - 12,795 

125 31/03/2559 11-03278-0 นายทวศีกัด์ิ  ทาวงษ ์ DCA (21) 1,000.00 10 12,796 - 12,805 

126 31/03/2559 11-03292-6 นางประครอง  พนมกุล DTR (53) 100.00 1 12,806 - 12,806 

127 31/03/2559 11-03293-7 น.ส.ณภชนก  เครือภกัดี DTR (53) 400.00 4 12,807 - 12,810 

128 31/03/2559 11-03294-8 น.ส.วลิยัลกัษณ์  สัตยซ่ื์อ DTR (53) 500.00 5 12,811 - 12,815 
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129 31/03/2559 11-03295-9 น.ส.รัชนี  เลบา้นแท่น DTR (53) 2,000.00 20 12,816 - 12,835 

130 31/03/2559 11-03296-0 นางมะลิ  สิงห์สาย DTR (53) 500.00 5 12,836 - 12,840 

131 31/03/2559 11-03297-1 น.ส.รจนา  หมัน่วชิา DTR (53) 1,000.00 10 12,841 - 12,850 

132 31/03/2559 11-03298-2 น.ส.สงกรานต ์ กิจเชาว ์ DTR (53) 500.00 5 12,851 - 12,855 

133 31/03/2559 11-03316-3 นางลดารัตน์  ทาแฮ OCA (11) 25,000.00 250 12,856 - 13,105 

134 31/03/2559 11-03317-4 นายศรายทุธ  สมศรี OTR (13) 164,400.00 1,644 13,106 - 14,749 

รวมทั้งส้ิน 1,474,900.00 14,749       
 
 


